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Domek drewniany Płock
3x3m 44mm
Cena 19 600,00 zł

Opis produktu

Domek drewniany Płock
Niewielki domek drewniany Płock to kameralne rozwiązanie dla wszystkich, którzy poszukują intymności i osobistej
przestrzeni. Dzięki swoim rozmiarom budynek można stawiać bez zbędnych formalności i starań o pozwolenie. 
 

Nowoczesny domek drewniany
Domek drewniany Płock został zaprojektowany na planie kwadratu o boku długości 300 cm. Jest kryty dwuspadowym dachem,
dającym od frontu dodatkowe, wystające zadaszenie. Możemy je zaaranżować jako niewielki, ale przytulny taras. Do budynku
wchodzimy przez drewniane drzwi. Na ścianie bocznej oraz z przodu znajdują się okna, które zapewniają dostęp optymalnej
ilości naturalnego światła.

Wnętrze domku składa się z jednego, kwadratowego pomieszczenia, które możemy przystosować do codziennego korzystania.
Warto postawić w nim stolik czy sofę, które za dnia stworzą nam salon, a w nocy wygodną sypialnię. 
 

Domek letniskowy wykorzystanie
Niewielki domek letniskowy został wykonany z najwyższej jakości materiałów, które spełnią oczekiwania nawet najbardziej
wymagających klientów. Budynek jest dedykowany wszystkim, którzy cenią prostotę, bezpieczeństwo i estetykę wykonania.
Nasz domek do 25 m2 składa się z prostych elementów montażowych. Ich samodzielne łączenie nie stanowi kłopotu, a sama
budowa jest bardzo szybka.

Tani domek drewniany możemy wykorzystać do celów rekreacyjnych na swojej działce. Możemy również postawić go na
swojej prywatnej posesji i wynajmować turystom. Kilka domków Płock, stojących obok siebie w szeregu będzie tworzyć prosty,
ale schludny układ. Taki niewielki budynek warto również przeznaczyć na użytek swoich gości! Tym samym zapewnimy im
własną przestrzeń oraz poczucie prywatności.

Szybka i łatwa budowa
Dzięki swoim niewielkim rozmiarom domek letniskowy Płock możemy postawić bez zbędnych formalności i ubiegania się o
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pozwolenie na budowę. Tym samym oszczędzamy swój czas i skupiamy się na tym, by jak najszybciej móc cieszyć się nowym,
kameralnym wnętrzem. Drewno uspokaja, a własna, intymna przestrzeń działa kojąco. 

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Montaż: nie , tak (+ 1 800,00 zł )
Pokrycie dachu: nie , gont bitumiczny (+ 850,00 zł )
Impregnacja wewnętrzna: nie , tak (+ 900,00 zł )
Impregnacja zewnętrzna: nie , tak (+ 800,00 zł )
Rynny: nie , tak (+ 1 200,00 zł )
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